THÔNG BÁO

Về việc mất Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất của hộ bà Trần Thị Nhan

(nhận thừa kế đất là ông Nguyễn Văn Ơi) đất tọa lạc tại xã Mỹ Long Nam,

 huyện Cầu Ngang, tỉnh Trà Vinh, nay là xã Mỹ Long, tỉnh Vĩnh Long

Ngày 04 tháng 12 năm 2025, UBND xã Mỹ Long có nhận Công văn số

891/CNKV15 ngày 04/12/2025 của Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai khu vực 15

về việc niêm yết công khai việc mất giấy chứng nhận đã cấp, yêu cầu cấp lại Giấy

chứng nhận do bị mất (Trường hợp cấp lại cho người nhận thừa kế) của ông Nguyễn

Văn Ơi, sinh năm 1948, CCCD số: 084048000367 nhận thừa kế từ hộ bà Trần Thị

Nhan theo Văn bản thỏa thuận phân chia di sản thừa kế, số chứng thực 486 nghày

27/11/2025 của Ủy ban nhân dân xã Mỹ Long đối với thửa số: 338A, tờ bản đồ số: 8,

diện tích 1240 m2, loại đất: trồng màu. Địa chỉ xã Mỹ Long Nam, huyện Cầu Ngang,

tỉnh Trà Vinh, nay là xã Mỹ Long, tỉnh Vĩnh Long được Ủy ban nhân dân huyện Cầu

Ngang cấp năm 1996, có số quản lý CN035119, số vào sổ cấp GCN: 3136 cho hộ bà

Trần Thị Nhan, sinh năm 1922.

 Thực hiện theo Mục 3, Phần VIII của Phần C. Trình tự, thủ tục Đăng ký đất

đai, tài sản gắn liền với đất “của” phần V. Trình tự, thủ tục đăng ký đất đai, tài sản

gắn liền với đất, cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu tài sản gắn

liền với đất của “Phụ lục I Trình tự thủ tục trong lĩnh vực đất đai” (kèm theo Nghị

định số 151/2025/NĐ-CP ngày 12/06/2025 của Chính phủ)

 Ủy ban nhân dân xã Mỹ Long, tiến hành niêm yết về việc mất Giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất của bà Trần Thị Nhan (nhận thừa kế đất là ông Nguyễn Văn Ơi),

đất tọa lạc tại xã Mỹ Long Nam, huyện Cầu Ngang, tỉnh Trà Vinh, nay là xã Mỹ

Long, tỉnh Vĩnh Long tại trụ sở UBND xã Mỹ Long và nhà Văn hóa ấp Nhì.

Thời gian niêm yết: Từ ngày 05/12/2025 đến hết ngày 20/12/2025

Nếu có tổ chức/cá nhân nào có khiếu nại hoặc tranh chấp về thửa đất nêu trên

thì phản ánh và liên hệ trực tiếp đến Ủy ban nhân dân xã Mỹ Long để xem xét, giải

quyết theo quy định.

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ MỸ LONG

Số:        /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Mỹ Long, ngày      tháng  12  năm 2025

Sau thời gian niêm yết nêu trên, nếu UBND xã không nhận được đơn khiếu nại

hoặc tranh chấp của các tổ chức/cá nhân về thửa đất nêu trên thì UBND xã Mỹ Long

sẽ tiến hành lập thủ tục kết thúc niêm yết và gửi đến Chi nhánh Văn phòng đăng ký

đất đai khu vực 15 để thực hiện công việc tiếp theo./.

Nơi nhận:

- Ban nhân dân các ấp;

- Niêm yết tại UBND xã;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

                            Nguyễn Văn Đàn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-05T18:40:06+0700
	Trà Vinh
	Nguyễn Văn Đàn<nvdan@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-06T07:46:42+0700
	Vĩnh Long
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ MỸ LONG<mylong@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-06T07:47:18+0700
	Vĩnh Long
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ MỸ LONG<mylong@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-06T07:47:58+0700
	Vĩnh Long
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ MỸ LONG<mylong@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!